SỞ Y TẾ TỈNH BẮC GIANG
TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TTYT-TCHC

Về việc đề nghị cung cấp thông tin

đồ vải phục vụ chuyên môn

Lục Nam, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:  Các cơ sở, doanh nghiệp cung cấp đồ vải phục vụ chuyên môn.

Căn cứ Công văn số 43/CV-TCHC ngày 19 tháng 7 năm 2024 về việc đề

nghị thẩm định giá đồ vải phục vụ chuyên môn của Phòng Tổ chức hành chính

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam;

Căn cứ Biên bản họp ngày 01 tháng 8 năm 2024 của Hội đồng thẩm định giá

tài sản, hàng hóa, dịch vụ, sửa chữa Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

Để có thêm thông tin thực hiện thẩm định giá đồ vải phục vụ chuyên môn

theo đề nghị tại Công văn số 43/CV-TCHC ngày 19 tháng 7 năm 2024 của Phòng

Tổ chức hành chính Trung tâm Y tế huyện Lục Nam.

Hội đồng thẩm định giá tài sản, hàng hóa, dịch vụ, sửa chữa Trung tâm Y tế

huyện Lục Nam đề nghị các cơ sở, doanh nghiệp cung cấp đồ vải phục vụ chuyên

môn cung cấp thông tin các đồ vải phục vụ chuyên môn mà đơn vị mình đã thực

hiện trong vòng 02 năm tính từ ngày 01/8/2024 trở về trước (nếu có) như: Hợp

đồng tương tự, hóa đơn...

Các đơn vị cung cấp thông tin xin gửi về địa chỉ: Bộ phận Văn thư - Phòng Tổ

chức Hành chính Trung tâm Y tế huyện Lục Nam (thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam,

tỉnh Bắc Giang) trước 17 giờ ngày 04/8/2024. Sau thời gian trên nếu Trung tâm không

nhận được văn bản trả lời của các đơn vị thì được hiểu là không có thông tin mà

Trung tâm Y tế huyện Lục Nam yêu cầu cung cấp.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Phòng DS&TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, HĐTĐGTSHHDVSC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lưu Văn Hồng

		honglv_ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-08-02T10:43:19+0700

		2024-08-02T11:02:58+0700

		2024-08-02T11:03:15+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-08-02T11:03:39+0700